



AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO con contestuale acquisizione di preventivi per la conclusione di un Accordo Quadro avente ad oggetto l'affidamento della fornitura del materiale di cancelleria per gli uffici AGECE - CIG: 9465269B11.

FAQ – Aggiornamento del 17 novembre 2022

QUESITO n.1

Si chiede sapere se le consegne dovranno essere effettuate ai piani oppure al piano terra stradale.

RISPOSTA n.1

La consegna dovrà essere al piano, intesa come consegna all'ingresso o nelle sue immediate vicinanze, all'interno dei luoghi compresi nell'allegato B, comunque non ai piani superiori.

QUESITO n.2

Si chiede di sapere indicativamente quante consegne annue bisognerà effettuare.

RISPOSTA n.2

Mediante le consegne saranno mensili su ogni punto di consegna.
